

### حضور داور کشتی خوزستانی در آخرین گزینشی المپیک



داور خوزستانی از سوی اتحادیه جهانی کشتی در آخرین گزینشی المپیک به قضاوت خواهد پرداخت. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مهدی بشیرزاده داور پر افتخار خوزستانی برای مسابقات گزینشی المپیک که طی روزهای ۲۰ تا ۲۳ اردیبهشت خردادماه در شهر استانبول ترکیه برگزار می‌شود، انتخاب شد. این رقابت‌ها آخرین مرحله گزینشی داوران و ورزشکاران برای المپیک است و از ایران به همراه مهدی بشیرزاده، دو داور دیگر به نام‌های کامران سلطانی زاده و نیما صادقی به این رویداد دعوت شده‌اند. پس از این مرحله داوران انتخاب شده در سمناری در آتن یونان شرکت خواهند کرد.

### ورزشی



### درخشش ووشوکار شیرازی در مسابقات انتخابی

#### جام جهانی



مصطفی حسن زاده تالوکار کار استان فارسی توانست با کسب ۲ نشان طلا و ۱ نقره مسابقات انتخابی چین جواز حضور در مسابقات جام جهانی ووشو ۲۰۲۴ استرالیا را کسب نماید.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رقابت‌های انتخابی جام جهانی ووشو ۲۰۲۴ با حضور بیش از ۳۰۰ شرکت کننده از ۳۸ کشور جهان به میزبانی شهر جیانگین در کشور چین برگزار شد. مصطفی حسن زاده تالوکار کار استان فارسی توانست با کسب ۳ نشان مسابقات انتخابی چین جواز حضور در مسابقات جام جهانی ووشو ۲۰۲۴ استرالیا را کسب نماید. حسن زاده در فرم فن دانو و گروهی دوئلین به قهرمانی دست یافت و در

فرم نانچوان صاحب گردن آویز نقره شد. بدین ترتیب کاروان ۱۴ نفره ووشو ایران در پایان مسابقات موفق به کسب ۱۳ طلا، ۵ نقره و ۲ برنز شد و با کسب بیشترین مدال نسبت به سایر کشورها، به مقام قهرمانی و نخست تیمی و مجموع دست یافت. چین با ۷ طلا، ۳ نقره و ۳ برنز دوم شد و ازبکستان با ۳ طلا، ۸ نقره و ۶ برنز در رده سوم ایستاد. این مسابقات در حالی به اتمام رسید که تمامی ورزشکاران اعزامی کشورمان به این پیکارهای موفق به کسب مدال شدند.

### فینال تمام خوزستانی لیگ برتر گلف ایران



تیم‌های نفت مسجدسلیمان و ملی حفاری به فینال لیگ برتر گلف ایران صعود کردند. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، نیمه نهایی لیگ برتر گلف ایران، پنجشنبه و جمعه این هفته بین تیم‌های نفت مسجدسلیمان و سورت‌ته تهران و نیز ملی حفاری و آیلند تهران برگزار شد. در این مرحله پس از رقابتی سخت و نفس گیر تیم‌های نفت مسجدسلیمان و ملی حفاری دو نماینده خوزستان فینالیست شدند.

به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، نیمه نهایی لیگ برتر گلف ایران، پنجشنبه و جمعه این هفته بین تیم‌های نفت مسجدسلیمان و سورت‌ته تهران و نیز ملی حفاری و آیلند تهران برگزار شد. در این مرحله پس از رقابتی سخت و نفس گیر تیم‌های نفت مسجدسلیمان و ملی حفاری دو نماینده خوزستان فینالیست شدند.

### مدال برنز برای ساره جوانمردی



سوم ایستاد و موفق به کسب مدال برنز شد. فائزه احمدی دیگر نماینده بادی بانوان P2، کلاس SH1، در مرحله مقدماتی با قرار گرفتن در جمع ۸ نفر نهایی راهی مرحله فینال شدند. در مرحله فینالی که با حضور ستارگان تیراندازی برگزار شد، نسرین شاهی با ۲۳۹.۷ امتیاز در جایگاه نخست ایستاد و مدال طلا و شاهی به مدال نقره رسیدند. همچنین محمدرضا میرشمعی در ماده تیانجه ساره جوانمردی در امتیاز شوت آف با کسب ۲۱۴.۸ امتیاز در رده

بانوان ملی پوش تیراندازی جانبازان و توان یابان در ماده تیانجه بادی بانوان موفق به کسب مدال طلا برنز شدند.

به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، نسرین شاهی، ساره جوانمردی و فائزه احمدی بانوان ملی پوش تیراندازی کشورمان در ماده تیانجه بادی بانوان P2، کلاس SH1، در مرحله مقدماتی با قرار گرفتن در جمع ۸ نفر نهایی راهی مرحله فینال شدند. در مرحله فینالی که با حضور ستارگان تیراندازی برگزار شد، نسرین شاهی با ۲۳۹.۷ امتیاز در جایگاه نخست ایستاد و مدال طلا و شاهی به مدال نقره رسیدند. همچنین محمدرضا میرشمعی در ماده تیانجه ساره جوانمردی در امتیاز شوت آف با کسب ۲۱۴.۸ امتیاز در رده

### پنج هندبالیست از فارس به اردوی تیم ملی بانوان دعوت شدند



تیم ملی هندبال بانوان ایران دعوت شدند. اردوی تیم هندبال بزرگسالان ایران از تاریخ ۱۱ لغایت ۱۷ اردیبهشت ماه به میزبانی استان سمنان برگزار می‌شود.

زینب بذرافکن، مریم کاراندیش، زهرا قتیعی، رؤیا نوروزی و ملیکا محمدی از استان فارس به اردوی تیم ملی هندبال بانوان ایران دعوت شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، زینب بذرافکن، مریم کاراندیش، زهرا قتیعی، رؤیا نوروزی و ملیکا محمدی از استان فارس به اردوی

## وادث

### قتل هولناک رقیب عشقی به خاطر آزار دختر جوان

پسری جوان که به اتهام قتل رقیب عشقی‌اش بازداشت شده بود در جدیدترین اعترافات خود مدعی شد که دو روز پیش عامل قتل، انگیزه اصلی‌اش را از این قتل فاش کرد و گفت: از همسر جدا شده و مهریه او مدتی بعد به او علاقه‌مند شده و می‌خواستم ازدواج کنم. از او خواستم که رازی در زندگی‌اش دارد بازگو کند. برایم تعریف کرد با پسری آشنا بوده که این پسر با زور و تهدید یک روز او را مورد آزار و اذیت قرار داده است. از ترس آبرویش و تهدیدهای او سکوت کرده و شکایت نکرده و به خانواده‌اش حرفی زده بود. با شنیدن این حرف‌ها عصبانی و دیوانه شده بودم. نمی‌دانستم واقعبیت را می‌گوید یا حرف‌هایش دروغ است. از او خواستم آن مرد را سوار خودرویم کند که قبول کرد. وقتی آن پسر سوار شد، کرایه را پرداخت کرد. در میان راه پسر جوان و لیلا درگیر شدند؛ گفتم چرا دعوا می‌کنید، متهم به قتل ادامه داد: بعد مسیر را تغییر دادم و گفتم تو او را مورد آزار و اذیت قرارداده‌ای که فریاد زد خودرو را نگه‌دار. وقتی نگاه‌داشتم مدعی شد این دختر دروغ می‌گوید. لیلا با گریه و التماس پسر جوان یکدهفه آزار این دختر را قتل کرد. با آن پسر درگیر شدم و چاقو به گردنش زدم و او فوت شد. از ترس جسد را در چاله انداخته و با ریختن بنزین آتش زدم. دختر مورد علاقه‌ام را هم تهدید به سکوت کردم. حمیدرضا کیاستی‌نیا، بازپرس شعبه دوم دادسرای جنایی تهران با تأیید این خبر گفت: برای متهمان قزاق‌لانی صادر شده و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

بود. خانواده مقتول به آنجا رفتند و با آزمایش دی‌ان‌ای توانستند هویت مقتول را تأیید کنند. این در حالی بود که دو روز پیش عامل قتل، انگیزه اصلی‌اش را از این قتل فاش کرد و گفت: از همسر جدا شده و مهریه او مدتی بعد به او علاقه‌مند شده و می‌خواستم ازدواج کنم. از او خواستم که رازی در زندگی‌اش دارد بازگو کند. برایم تعریف کرد با پسری آشنا بوده که این پسر با زور و تهدید یک روز او را مورد آزار و اذیت قرار داده است. از ترس آبرویش و تهدیدهای او سکوت کرده و شکایت نکرده و به خانواده‌اش حرفی زده بود. با شنیدن این حرف‌ها عصبانی و دیوانه شده بودم. نمی‌دانستم واقعبیت را می‌گوید یا حرف‌هایش دروغ است. از او خواستم آن مرد را سوار خودرویم کند که قبول کرد. وقتی آن پسر سوار شد، کرایه را پرداخت کرد. در میان راه پسر جوان و لیلا درگیر شدند؛ گفتم چرا دعوا می‌کنید، متهم به قتل ادامه داد: بعد مسیر را تغییر دادم و گفتم تو او را مورد آزار و اذیت قرارداده‌ای که فریاد زد خودرو را نگه‌دار. وقتی نگاه‌داشتم مدعی شد این دختر دروغ می‌گوید. لیلا با گریه و التماس پسر جوان یکدهفه آزار این دختر را قتل کرد. با آن پسر درگیر شدم و چاقو به گردنش زدم و او فوت شد. از ترس جسد را در چاله انداخته و با ریختن بنزین آتش زدم. دختر مورد علاقه‌ام را هم تهدید به سکوت کردم. حمیدرضا کیاستی‌نیا، بازپرس شعبه دوم دادسرای جنایی تهران با تأیید این خبر گفت: برای متهمان قزاق‌لانی صادر شده و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

### بچه‌های شوهرم مرا نمی‌خواهند، چاره‌ای جز طلاق ندارم



مهناز ۱۰ سال قبل ازدواج کرده و حالا درخواست طلاق داده است. زندگی این زن پر فرازونشیب بوده است. او برای اعتمادآلین درباره زندگی‌اش می‌گوید. به گزارش صد آنلاین، مهناز ۱۰ سال قبل ازدواج کرده و حالا درخواست طلاق داده است. زندگی این زن پر فرازونشیب بوده است. او برای اعتمادآلین درباره زندگی‌اش می‌گوید. **چند سال است ازدواج کرده‌ای؟** من ۱۰ سال قبل با محسن ازدواج کردم. فکر می‌کردم زندگی خوبی با هم داشته باشیم اما خانواده محسن اجازه ندادند. **چطور با محسن آشنا شدید؟** من در شهرستان زندگی می‌کردم. همسر محسن فوت کرد و بعد از من برای او خواستگاری کردند. من و محسن اختلاف سنی زیادی با هم داشتیم. او ۲۰ سال از من بزرگتر است اما من قبول کردم با او ازدواج کنم. **چرا قبول کردی؟** یک ازدواج ناموفق داشتم. چند ماه بعد از ازدواج جدا شدم. برای سال‌های زیادی در خانه برادرم زندگی می‌کردم. بعد که محسن به خواستگاری آمد، تصمیم گرفتم با او ازدواج کنم تا آرامش داشته باشم و زرد ست زن برادر نباشم که اینطور شد. **بچه هم داری؟** بله، یک پسر دارم که ۹ ساله است.

### کارگر اخراجی قهوه‌خانه جایگزین خودش را کشت و فرار کرد

به دنبال قتل کارگر افغان قهوه‌خانه‌ای در شهر ری، هموطن او به عنوان متهم به قتل تحت تعقیب قرار گرفت. قتل به خاطر کینه‌جویی، در حال حاضر یکی از قوی‌ترین سناریوهای جنایی این پرونده است. به گزارش سایت جنایی، مأموران مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران در بیست و هشتمین روز فروردین ماه، از پیدا شدن جسد مرد جوانی در یکی از قهوه‌خانه‌های شهر ری مطلع شدند و موضوع را به همکاران خود در کلانتری ۱۳۱ شهر ری اطلاع دادند. به این ترتیب گروهی از مأموران کلانتری در محل حضور یافتند تا برای حفظ صحنه جرم و شروع تحقیقات اولیه اقدام کنند. همچنین با اعلام خبر کشف جسد به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تیمی از این اداره راهی محل حادثه شدند. مأموران اداره دهم پلیس آگاهی با جسد مردی جوان، اهل کشور افغانستان روبه‌رو شدند که گلولیش با چاقو بریده شده بود. در بررسی‌های کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با همکاری مأموران اداره تشخیص هویت اداره آگاهی انجام دادند مشخص شد قاتل پس از ارتکاب قتل تمام قلیان‌های موجود در قهوه‌خانه را شکسته و به نظر می‌رسید با شکستن قلیان‌ها قصد منحرف کردن ذهن مأموران را داشته است. همچنین کارآگاهان که در جریان تحقیقات میدانی متوجه دوربین‌های مداربسته اطراف صحنه جرم شده بودند، به بازیابی تصاویر دوربین‌ها پرداختند و فردی را در تصاویر دیدند که وارد

### ماشین قالب‌ریزی ۲۵ میلیاردی

#### در توقیف پلیس خرمید



فرمانده انتظامی خرمید گفت: عملیات مأموران این فرماندهی، کامیون حامل یک دستگاه ماشین قالب‌ریزی قاچاق به ارزش ۲۵ میلیارد ریال توقیف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اکبر کریمی بیان کرد: مأموران انتظامی این فرماندهی حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این کامیون یک دستگاه ماشین قالب‌ریزی تزریقی خارجی قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی خرمید با اشاره به اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد، گفت: کارشناسان ارزش دستگاه مشکوفه را ۲۵ میلیارد ریال برآورد کردند. سرهنگ کریمی خاطر نشان کرد: مبارزه با قاچاق کالا یکی از وظایف ذاتی پلیس بوده و مجموعه انتظامی این شهرستان به صورت شبانه روزی آماده دریافت اخبار و اطلاعات از طریق شماره تلفن ۱۱۰ می‌باشد.

### توقیف کامیون‌های حامل ۱۶۰ رأس

#### گوسفند قاچاق در فارس



رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس از توقیف ۲ دستگاه کامیون حامل ۱۶۰ رأس گوسفند قاچاق خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمدرضا خرم بیان کرد: در راستای طرح برخورد با قاچاق، روز گذشته مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان هنگام کنترل خودروهای عبوری در کمربندی شیراز به ۲ دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودروها در مجموع ۱۶۰ رأس گوسفند قاچاق که رانندگان قصد انتقال آنها را به استان‌های مرزی داشتند کشف شد، تصریح کرد: در این رابطه ۲ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند. سرهنگ خرم با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش دام‌های قاچاق، ۱۶ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: مبارزه با قاچاق دام برای امنیت غذایی جامعه انجام می‌شود و شهروندان می‌توانند هرگونه موارد مشکوک را با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.